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> duna

8.45 Ridikul - n6i talkshow 9.45 Elfele-
dett szerelem — sor.10.35 Mamoros sze-

relem - sor.11.25 Csalad-barat — szolgal-

taté magazin 13.01 Hirad6 13.50 Jamie
15 perces kajai — gasztrosor. 14.20 Hon-
foglalé — vetélkedd 15.10 Mamoros sze-
relem —sor. 15.55Erdészhaz Fal ke na-
u ban - so0r.16.50 A hegyi doktor — Ujra
rendel - sor. 17.30 Hej, Pava 745 Sze-
rencse Hiradé 18.00 Ridikl - néi talk-
show 19.00 Hirad6 19.35 Végtelen sze-
relem — sor.20.30 Honfoglal6 — vetélke-
d621.25 Téth Janos — sor.22.00 A Bagi—
Nacsa Show 23.00 Kinevel avégén? -
am. vigjaték, 2003, fsz.: Adam Sandler,
Jack Nicholson 0.40 Kend - sorsolds
0.50 Rosszemberek — magyar drama

O duna world

8.15 Gasztroangyal 910 Német nyelv(i
hirek 920 Orosz nyelv(i hirek 9.25 Ki-
nai nyelv( hirek 9.40 A sokszinivallas
9.55 A bolcsesség kezdete10.25 igy szdl
az Ur! 10.45 Talentum: Binder Karoly

11.20 Valami maban - Kiss Anna-port-

ré 12.15 Angol nyelv(i hirek 12.35 Nagy
fény — magyar romantikus drama, 1964
13.50 V4-hirad6 14.00 Hirad6 14.20 Kék
bolyg6 14.45 Opera Café 15.15 Magyar
kronika 15.50 Csalad-barat 17.25 Slo-
venski utrinki 17.55 Alpok—-Duna—-Adria
18.25 iz6rz6k: Herencsény 19.05 Gaszt-
roangyal 20.05 Itthonvagy! 20.25 Ha-
zajard 21.00 Szenes Ivan-emlékkon-

cert 2014 22.00 Hirad6 22.25 V4-hiradd
22.35 Ridikil - néi talkshow 23.35 Hon-
foglald — vetélked60.25 Kulturalis hirad6

Erv erdély tv

9.00 Hiradd 9.30 Sajtéprés 10.30 Ter-
mészetvédelem hatarok nélkiil11.00 Hir-
ad6 11.30 Zene 11.45 Minoritates Mundi
- Egyiptom - dokf.-sor. 12.35 Latogaté
13.00 Metszet 13.30 Erdélyi kavéhaz -
Varga Attilal4.00 Székely konyha 14.30
Utazés afehér hajon — dokf. 15.30 Kék
mezdben fehér rézsa - dokf.-sor. 16.00

Hirad616.15 Faggatdral6.35 Természet-

védelem hatarok nélkil 700 Az arany-
kor oroksége — dokf. 17.30Hiradé 740

izelitd 17.50 Egészséges percek 18.00
Hitélet 18.30 Magyar vilag 19.00 Hirado
19.30 Euronews 20.00 Panorama 20.30
Kulttrcsepp 21.00 Hirad6 21.28 Kincs-
vadasz 21.33 Mérlegen 22.00 Retro ké-
véhaz 22.30 Hirad6 23.00 Panordma
23.30 Kultarcsepp 24.00 Magyar vilag

? rtvl

8.00 Matiné 1 -kozéletimagazin  9.45
Televizi6s vasarlas10.00 Hirek 10.05 To-
kéletes éstokéletlen 11.00 Hirek 11.05
Tokéletes éstokéletlen 11.45 Televizi-
6s vasarlas 12.00 Romania parlament-
je 12.30 Televiziés vasarlas 13.00 Hi-
rek 13.05 Itt és most 14.00 Tévéhirado
14.45 Sport 14.55 Beszéljhelyesen!
15.00Akzente16.55 A nap allapotalZ00
Tévéhirado 720 Sport 17.30#creativ -
innovaciés magazin 18.00 A te pénzed
18.30 A nap pulzusal9.30 Centenariumi
naplé 19.35 A nap pulzusa 19.55 A nap
allapota 20.00 Tévéhiradé 20.50 Sport
21.00 Romania9-talkshow  22.30
A nemzet allapota 23.30 Emberforma-
16 er6k — dokf.-sor.24.00 Hiréra 0.30 Ut
Oroszorszag felé — dokf.-sor.

rtl klub

8.15 Reggeli - éI6 magazinmdisor 10.20
Asztro-Show —magazinm(isor 11.25
Top Shop - televizios vasarlas 13.25 Ej-
jel-nappal Budapest - sor.14.45 A kony-
hafénok - gasztroreality 16.45 Story
Extra — sztarmagazin 720 Elif — A sze-
retet dtjan - sor. 18.25 Fékusz - koz-
szolgélati magazin 19.00 RTL Hiradé
20.05 Akonyhafénok — gasztroreality
22.05 Baratok kozt — sor. 22.45 Ejiel-
nappal Budapest - sor. 23.55 Halalos
fegyver —sor.0.55 RTL Hirad61.25 Ma-
gyarul Baloval — kozéleti hattérmdiisor
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8.00 Hupikék torpikék - rajzfilmsor.
9.00 Vészhelyzet - sor. 10.00 Vacsora-
csata 11.00 A narancsvidék — sor. 12.00
Hazug csajok tarsasaga — sor.12.55 Gyil-
kos tgyek-sor. 13.50 Segitség, baj-
ban vagyok! 14.50 A gyant arnyékaban
15.50 Showder Klub 16.55 Baratok kozt
- s0r.17.300ltari csajok — sor.18.30 Se-
gitség, bajban vagyok!19.30 A gyanu ar-
nyékaban 20.30 Showder Klub - stand
up comedy 21.30 Oltari csajok — sor.
22.30 RTL Hiradé 23.00 Showder Klub
24.00 Baratok kozt — sor.

¢+ cool

700 Televiziés vasarlas  10.00 Medi-
copter 117 - Alégiment6k —sor. 10.55
Gyilkos tgyek—sor. 1150 Vészhely-
zet - sor. 12.45 Rosewood - sor. 13.40
Medicopter 117 - A légiment8k - sor.

14.35 Cobrall-2epizéd 16.30 CSI:
New York-i helyszinel6k — sor17.25T(isa-
rok nyomozé — sor. 18.20 Gyilkos tigyek

-50r.19.15 CSI: Miami helyszinel6k — sor.

2010 Rosewood —sor. 21.05 Amenta-
lista — sor. 22.00 Dr. Csont - sor. 23.00
Gyilkos elmék —sor. 24.00 Rejtjelek —
sor. 1.00 A mentalista - sor.

H pro tvantenal

6.00 Pro Tv Hirad6 10.30 Azt beszélik —
szorakoztaté magazin 13.00 Pro Tv Hir-
ad6 14.00 Eletleckék —sor. 15.00 La
Maruta - szérakoztaté magazin Catalin
Marutaval 700 Pro Tv Hirad918.00 Mit
mondanak aromanok? — szdrakozta-
t6 vetélkedd Cabrallal 19.00 Pro Tv Hir-
adé 20.00 Sporthirek 20.20 Id6jaras-
jelentés 20.30 Las Fierbinti - sor. 21.30
Sztarok farmja - valésagshow Monica
Barlddeanuval 23.30 ProTvHiradd
24.00 Las Fierbinti —sor. 2.00 Minden
|ében négy kanal — sor.

@
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8.30 Hogyan készlilt? - 2 epizéd 9.30
Hogyan csindljak? 10.00 Angliai rak-
tarvadaszok 10.30 Raktarvadaszok
11.00 Ausztral kamionosok 12.00 Au-
tokeresked6k13.00 A tulélés torvényei
14.00 Csupasz tulél6k: Bajnokok ver-
senye — 3 epiz6d 700 Mérnoki mditar-
gyak 18.00 Licitvadaszok18.30 Angliai
raktarvadaszok19.00 Hogyan késziilt?
19.30 Hogyan csinaljak? 20.00 Auté-
kereskeddk: Chevrolet Corvair 1963
21.00 Allitdlag... 22.00 Orszaguti élet-
ment6k 23.00 A sebesség hete 2018
24.00 Mérnoki csodak 1.00 A Fold rej-
télyes oldala

PA tv2

7.55 Mokka — él6 magazinm(sor 9.50
Hivj és nyerj! - élé misor 11.45 Astro-
Vildg — magazinm(isor13.00 Tények dél-
ben - hirm{isor 13.30 Csapdaba csal-
va —realitysor. 14.05 Bezér abazar! -
jatékshow 15.40 A betolakodd - sor.
16.45 Almodj velem! — sor.17.50Feriha -
sor. 19.00 Tények - hirmdisor 20.00 Be-
zér a bazar! - jatékshow 21.35 All az alku
- szbrakoztat vetélked623.00 Dragam,
add az életed! - jatékshow 0.20 Tények
Extra - hirm(isor 0.45 1/1 Azurak Csaba-
val — kdzéleti hattérm(isor

VI mozi+

910 Rés a pajzson —am. akcid-thriller
11.25 Az utols6 vérig — am. akcié-thriller
13.30 Pénzvonat - am. akcié-vigja-
ték 15.50 Az igazsag mecénasa — am.—
dél-afrikai akcié-thriller 17.55 Rambo 2
- am. haborus akcié-kalandfilm, 1985
20.00 Célpont neve: Salazar — am. akcié-
thriller, 2015, fsz.: Steven Seagal, Luke
Goss, Lauro Chartrand, Georges St-
Pierre, DarrenE. Scott 22.00 Tul min-
denen —am.—német akcié-drama, 2003
0.25 Anakonda 4: Vérvonal - am.-ro-
man horror, 2009

A film+

700 Televiziés vasarlas 10.00 Szoke-
vény szerelem —am.—indiai romanti-
kus akcio-kalandfilm 12.25 Ejféli nap -
kanadai-olasz csaladi kalandfilm 14.15
AHei neken-emberrablas — am.—hol-
land-belga—brit akcio-thriller 16.05
Hud son Hawk: Egy mestertolvaj aranyat
ér —am. akcio-vigjaték 18.05 Charlie
angyalai: Teljes gézzal — am. akci6-vig-
jaték 2010 A fegyver rossz végén —
am. akcid-thriller 22.00 Szupercella -
am. akcio-thriller 0.20 22 Jump Street:
A tulkoros osztag — am. akci6-vigjaték

&

8.00 Jé reggelt! - szérakoztatd magazin
10.55Televizids vasarlas11.10 11 6rai ba-
ratok — szérakoztaté magazin 13.00 Fi-
gyel6 — hirm{isor 14.00 Mindent a szere-
lemért — szérakoztaté magazin16.00 Fi-
gyel6 — hirmlsor 700 Kozvetlen hozza-
férés — szérakoztatd magazin 19.00 Fi-
gyel6 —hirmlisor 20.00 Itt énvagyok a
sztar! - szorakoztat6 show-misor22.00
Pénzt vagy éveket! — szérakoztatd vetél-
kedd 23.15 Xtra Night Show - szérakoz-
taté magazin1.00 Mindent a szerelemért
- szérakoztaté magazin
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8.20 Hitler vilaga: A haboru utani
terv - 2 epizéd 10.00 Osszeeskiivés
10.50 Tiltott térténelem 11.40 A kel-
tak: Vér, vas és aldozat 13.45 Nyolc
nap, ami Romat Rémava tette 15.25
Tiltott térténelem 16.15 Orilt tall-
manyok 16.45 Hitler vilaga: A habo-
ru utani terv 17.35 Mzeumi rejtélyek
18.25Tiltott t6rténelem19.15 Kémke-
dés a kiralyi csalad utan 20.05 A céri
birodalom 21.10 JFK: Amig elnok lett
22.00 Orgyilkosok a multbol 22.50
Néaci kincsek nyomaban 23.40 All.
vilaghaboru: Egy birodalom ara 0.35
Tiltott torténelem

€ viasat3

7.55Will és Grace — sor. 8.20 Jobaratok
- 2 epizéd 9.20 Agymendk - 2 epizdd
10.10 Szivek szallodaja - 2 epiz6d12.05
A mentalista - 2 epizéd 14.05 Monk —
A fligos nyomoz6 — 2 epizéd 16.05
Castle —sor. 1706 A mentalista - 2 epi-
z6d 19.05 Castle - sor. 20.05 Eszbon-
ték —miliveletlenségi vetélkedé 21.00
Ide stss! - gasztroreality 22.00 Aga-
laxis 6rz6i — am. sci-fi akcid-kalandfilm,
2011, fsz.: Chris Pratt, Zoe Saldana,
Djimon Hounsou, Glenn Close0.25 Visz-
szavagd — am. akcio-thriller, 1999

story4

8.15 Az utolsé zsaru - sor. 9.20 Gyilkos
sorok — 2 epizéd 11.30 Downton Abbey
- sor.12.30 Sziiletett feleségek — 2 epi-
z6d 14.30 Hope Klinika - 2 epizéd 16.35
Felujit-lak — hazatalakitd mlisor18.45 Az
utols6 zsaru - sor. 19.50 Murdoch nyo-
mozd rejtélyei — 2 epiz6d22.00 Torvény-
széki héjak —am. romantikus krimi-vig-
jaték, 1986, fsz.: Robert Redford, Debra
Winger, Daryl Hannah, Brian Dennehy,
Steven Hill 0.20 Eskiidt ellenségek: Bl-
nos szandék — sor.1.20 Torvényszéki hé-
jak —am. krimi-vigjaték
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700 A csodalatos Pokember vilaga -
dokf. 7.30Gyilkos elmék: Tul minden ha-
taron - sor.8.25 Skorpid: Agymendk ak-
ciéban -2 epizdd 10.25 Dr. Csont - sor.
11.25 Gyilkos elmék: Tdl minden hatéron
- sor. 12.20 Felejthetetlen —sor. 13.20
Skorpid: Agymen6k akciéban - 2 epizéd
15.20 Gyilkos elmék: Tul minden hata-
ron - sor.16.15 Dr. Csont - sor.17.15Fe-
lejthetetlen — sor.18.15 Skorpid: Agyme-
ndk akcidban — 2 epizéd 2010 Dr. Csont
- 3 epiz6d 22.55 Candice Renoir - 2 epi-
z6d 1.15 Carter - sor.

HB® hbo

740 A galaxis 6rz6i 2 — am.—kanadai-
Uj-zélandi sci-fi kalandfilm 9.55 Nyomd,
bébi, nyomd! — am. zenés akcio-thriller
11.45 Anyulistaja—britdrama  13.30
Egy pohérka cider Rosie-val - brit drama
15.05 Darabokban —am.drédma 16.45
0,anyam! -am. akcié-vigiaték  18.15
A paérok titkos élete — sor.19.15 Tuloldal
- sor. 20.00 Isten hozott Németorszag-
ban - német vigjaték 21.55 Arthur Mil-
ler, az ir6 — am. dokf23.40 Zombieland —
am. horror-vigjaték 1.10 Pszichiater a vi-
lag ellen - brit drama

%=1 eurosportl

8.30 Autdverseny - Formula-E, Ro-
ma 9.30 Kerékparozas - Olaszorszag
10.30 Kerékparozas - Fleche Wallonne
12.00 Sznuker - Egyesiilt Kirdlysag Baj-
noksag 14.00 Kerékparozas — Olaszor-
szag, €16 16.30 Kerékparozas — Horvat-
orszagi korverseny, €16 18.30 Kerékpa-
rozas - Fleche Wallonne, Belgium19.30
Labdartgés - FIFA-futball 19.55 Auté-
verseny — Formula-E, Réma 21.00 Ke-
rékparozas - Olaszorszag 22.00 Ke-
rékparozas - Horvatorszagikorver-
seny 23.00 Szniker - Egyestlt Kiraly-
sag Bajnoksag, York 0.35 Kerékparozas
- Olaszorszag
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6.55 Mareggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 Uni628 - eurdpai uniés maga-
zin 12.35 Kosar - fogyasztovédelmi ma-
gazin) 13.50 V4-hirad413.55 Ma délutan
(benne: 14.35 Iskolapad - oktatasi ma-
gazin 15.35 Forint, fillér 16.35 Uni628
17.35 Kosar - fogyasztévédelmi maga-
zin 18.33 Magyar gazda) 18.50 Maes-
te (benne: 19.00 Hirad6 20.05 Uni628
20.30 Hiradd 22.25 V4-hirad6 22.30 Vi-
laghirado) 22.50 Ma éjjel (benne: 23.00
Hiradd) 0.20 Angol nyelv(i hirek0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek

O

8.20 Disney Junior 9.05 Rajzfimek 9.30
Cslircsavarosdi — vetélked 9.55 Rajzfil-
mek 12.00 Hetedhét kaland 12.10 Rajz-
filmek 13.55 Nalatok laknak allatok?

- sor. 14.25 Rajzfilmek 14.55 Matrica
15.00 Cslircsavarosdi 15.20 Rajzfilmek
20 Gyerekversek 17.25 Hetedhét ka-
land 17.35Rajzfilmek 18.10 Disney Junior
19.45 Rajzfilmek 21.05 Matrica 21.15 Tu-
ti gimi - sor. 22.05 KiberMa — innovaci-
6s magazin 22.25 En vagyok itt! - zenés
magazin 23.40 Hawaii Five-0 - sor.0.25
Kulisszak mogott — Az A38 Hajon

hirik% hiir tv

6.50 Reggelijarat — kozéleti magazin
10.00 Tantusz - véleménymdsor 11.00
Hiradé 11.30 Televiziés vasérlas 12.00
Vetit6: Isten veled, Gorgey! — dokf.13.00
Hirad6 13.30 Azsia 14.00 Egyenesen —
talkshow15.30 Peron - vitam(isor16.00
Hirad6 16.30 Lapzarta 700 Tantusz
-véleménym(isor 18.00 Hiradé 18.30
Szabadfogas 19.00 Hirad6 20.00 Egye-
nesen —talk show 21.00 Hiradé 21.30
Egyenesen - talk show 22.00 Csérte -
kozéleti vitam(isor 23.00 Hirad6 24.00
Kép-regény - talkshow

aw atv

700 ATV Start! - magazinmisor 9.30
Start+ — magazinmtisor 10.10 Férum —
vitam(isor 12.00 Hivj és nyerj! - telefo-
nos jatékmdisor 13.05 Vilaghirad6 13.25
Start+ — magazinmdisor 14.00 Laci ba-
csi konyhdja14.30 700-as klub — kozéle-
ti magazin 15.00 Ekszer TvII06 Forum
—vitamisor 18.30 Hirad$ 18.55 A nap hi-
re — véleménym(isor 19.45 Egyenes be-
széd - talkshow 21.35 Dumakabaré -
stand up és kabaréest 22.30 KrizShow
— talkshow 23.30 Hiradd 23.55 Vilaghir-
ad6 0.15 Hazahuzé — magazinmdisor
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8.00 Hiradé 8.35 Zold vilag 9.05 Na-
pi aktualis 10.10 Tudakozé 11.05 EI§
orokség 11.30 Epitészet XXI. 12.00 Hi-
rek 12.05 Hazahliz6 12.55 Lapszemle
13.00 Hirad6 13.30 Tajkép 14.00 Hirek
14.05 Tegnapi térténelem 14.30 Plusz-
minusz 15.00 Hiradé 15.30 Heti terror
16.05 Asztaltarsasag 700 Hirad617.25
Kultarklub 17.35 Trend 18.00 Hirek
18.05 Razzia 18.30 Kitekint6 19.00 Hir-
ad6 19.15 Tudakoz620.00 Hirek 20.05
Napi aktualis 21.00 Hiradd 21.35 Tec

22.00 Hirek 22.05 Hattér-kép 23.00
Hirado 23.35 Ujranyitott aktak 0.05 Na-
pi aktualis





